

Bornholms Keramikfabrik ApS

GI Rønnevej 17A

3730 Nexø

CVR-nr. 40 23 24 35

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/12 2022

Frans Grønholdt Truelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bornholms Keramikfabrik ApS
GI Rønnevej 17A
3730 Nexø

CVR-nr.: 40 23 24 35
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Bornholms Regionskommune

Direktion

Frans Grønholdt Truelsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere og sælge keramik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 196.628, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 309.348.

Årets resultat indfrie forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.533.474	2.982.057
Personaleomkostninger	1	<u>(3.146.801)</u>	<u>(1.759.216)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		386.673	1.222.841
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(117.806)</u>	<u>(74.220)</u>
Resultat før finansielle poster		268.867	1.148.621
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		1.600	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(15.664)</u>	<u>(23.232)</u>
Resultat før skat		254.803	1.125.389
Skat af årets resultat	3	<u>(58.175)</u>	<u>(247.593)</u>
Årets resultat		<u>196.628</u>	<u>877.796</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>196.628</u>	<u>877.796</u>
		<u>196.628</u>	<u>877.796</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		13.267	21.267
Immaterielle anlægsaktiver	4	13.267	21.267
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		398.581	243.387
Materielle anlægsaktiver	5	398.581	243.387
Deposita		73.803	73.803
Finansielle anlægsaktiver		73.803	73.803
Anlægsaktiver i alt		485.651	338.457
Råvarer og hjælpematerialer		498.550	262.390
Varebeholdninger		498.550	262.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.039	195.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	99.672
Andre tilgodehavender		8.253	0
Tilgodehavender		258.292	295.206
Likvide beholdninger		34.815	227.068
Omsætningsaktiver i alt		791.657	784.664
Aktiver i alt		1.277.308	1.123.121

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		259.348	62.720
Egenkapital		309.348	112.720
Hensættelse til udskudt skat	6	8.545	7.108
Hensatte forpligtelser i alt		8.545	7.108
Banker		149.151	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.340	33.915
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.030	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.100	1.332
Skyldigt sambeskatningsbidrag		56.738	247.302
Anden gæld		498.056	720.744
Kortfristede gældsforpligtelser		959.415	1.003.293
Gældsforpligtelser i alt		959.415	1.003.293
Passiver i alt		1.277.308	1.123.121
Leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	62.720	112.720
Årets resultat	0	196.628	196.628
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	259.348	309.348

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.948.791	1.715.999
Pensioner	134.250	0
Andre omkostninger til social sikring	63.760	43.217
	3.146.801	1.759.216
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 6
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	20.500
Andre finansielle omkostninger	15.664	2.732
	15.664	23.232
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	56.738	247.302
Årets udskudte skat	1.437	291
	58.175	247.593

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. juli 2021	40.000
Kostpris 30. juni 2022	40.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	18.733
Årets afskrivninger	8.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	26.733
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	13.267

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	359.107
Tilgang i årets løb	265.000
Kostpris 30. juni 2022	624.107
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	115.720
Årets afskrivninger	109.806
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	225.526
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	398.581

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	7.108	6.817
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	1.437	291
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	8.545	7.108
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	(853)	(350)
Materielle anlægsaktiver	9.398	7.458
	8.545	7.108
 7 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	31.500	31.500